UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v tổ chức triển khai Danh mục

     văn bản QPPL trong lĩnh vực theo dõi
trọng tâm, liên ngành năm 2024

Kính gửi:
- Trưởng các phòng CMNV cơ quan Sở;
- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;
- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 1352/UBND-NCKTGS ngày 10/06/2024 của Ủy ban
nhân dân thành phố về việc triển khai thực hiện Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật trong lĩnh vực theo dõi thi hành pháp luật trọng tâm, liên ngành (gửi
kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí Trưởng các phòng cơ quan
Sở, Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện phổ biến Danh mục văn bản QPPL

trên đến cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên và người lao động, cụ thể:

- Đăng tải toàn văn Danh mục văn bản QPPL trong lĩnh vực theo dõi thi
hành pháp luật trọng tâm, liên ngành năm 2024 trên Cổng/Trang Thông tin điện

tử của cơ quan, đơn vị và các hình thức phổ biến phù hợp khác để cán bộ, công
chức, viên chức, nhân viên và người lao động dễ dàng tiếp cận, khai thác, sử dụng.

- Xác định nội dung, hình thức phổ biến phù hợp đối tượng, địa bàn; đăng
tải, phát hành rộng rãi Danh mục để các tổ chức, cá nhân tiếp cận, nghiên cứu và

áp dụng.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai

thực hiện, báo cáo kết quả thực hiện về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Thanh tra
Sở) để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Sở Tư pháp;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

	bookmark11

		2024-06-12T17:34:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T08:43:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T08:43:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T08:43:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T08:43:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!